
TÝDEN 35/2017

Akční nabídka ELIT TRUCK - příklad cen brzdových destiček JURID*
ELIT obj. číslo Číslo JURID Srovnávací číslo WVA Aplikace Akční cena 
JR 2908809560 2908809560 1436901, 2996430, 81508205023, 5010848607 29088 DAF, IVECO, MAN, RVI 1 733 Kč
JR 2912509560 2912509560 1078439, 20918891, 3095396 29125 VOLVO 1 795 Kč
JR 2913109560 2913109560 5006028410, 81508205080, 5001855646 29131 IVECO, MAN, RVI 1 984 Kč
JR 2914809560 2914809560 0980107070, 81508205085, 0014210410 29148 BPW, MAN, MB 1 713 Kč
JR 2915805390 2915805390 0044207020, 3057008500,  1008452 29158 MB, SAF, SCHMITZ 2 233 Kč
JR 2917409560 2917409560 7421399929, 5001864363, 20568711, 21352570 29174 RVI, VOLVO 2 002 Kč

JR 2925305390 2925305390 1617343, 1906439, 81508205104, 0004214310, 
3057007700, 1390428 29253 DAF, IVECO, MAN, MB, SAF, 

SCANIA ad. 1 986 Kč

JR 2928705390 2928705390 0980106210, 2996468, 81.50820.5082, 
0004215010, 5317002400 29287 BPW, MAN, MB, IVECO, SAF 1 960 Kč

JR 2937409560 2937409560 1906416, 42555669 29374 IVECO 1 026 Kč

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

JURID patří již více než 100 let mezi nejvýznamnější výrobce a dodavatele brzdových destiček a obložení do prvovýroby (OEM) i ná-
hradní spotřeby (OES). Od roku 2014 patří do portfolia značek Federal Mogul.

*  Akční ceny (uvedeny bez DPH) jsou platné při objednání po celou dobu akce na brzdové destičky JURID. Ceny ostatních položek uvidíte po přihlášení 
v eCat nebo kontaktujte prodejní tým ELIT TRUCK.

AKČNÍ CENY
na brzdové destičky a obložení

Jen tento týden v ELITU

http://ecat.elit.cz/

